
                                                            令和２年 ９ 月 吉 日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

                                                    新潟県バレーボール協会 

                                                      会  長   中  山      宏 

                                                    新潟県ソフトバレーボール連盟 

                                                      会  長   宮  﨑      明 

 

 

第９回新潟県ソフトバレーボールフェスティバルの開催について（ご案内） 

 

 

  初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、新潟県のソフトバレーボールの発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、県内ソフトバレーボール愛好者の親睦と交流の場として標記大会を開催いたします。 

開催趣旨をご理解いただき多数の参加が得られますようご案内申し上げます。 

 

 また、本大会は「ＪＶＡ バレーボール競技に関わる大会等再開時のガイドライン」に準拠し、 

「新しい生活様式」を実践しつつ、安心・安全に参加いただけるよう新型コロナウィルス感染防 

止対策に十分配慮して開催するものであります。 

 

 従いまして、新型コロナウィルス感染症対策への協力を同意のうえ参加申込みいただくことと 

しました。 

 

 開催趣旨をご理解いただき参加くださるよう、ご案内申し上げます。 

 

なお、コロナウィルス感染拡大等の社会情勢により大会を中止させていただくことがありますので 

、ご理解の程よろしくお願い致します。 

 担 当   新潟県ソフトバレーボール連盟 

         競技委員長   大 高 郁 雄 

           Phone ： 090（4623）2653 

           E-mail： bighigh-todocof-0321@jewel.ocn.ne.jp 


